
Doklady předložené před podpisem smlouvy 

 

Veřejná zakázka DD Tmavý Důl – PD novostavba I. oddělení 

Zadávací řízení Otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 2E. 

„Společnost STYLBAU – BAK“, 

vedoucí společník sdružení 

STYLBAU, s.r.o., IČO 259 57 481, 

Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 

Hradec Králové a společník sdružení 

BAK stavební společnost a.s., IČO 

284 02 758, Žitenická 871/1, Prosek, 

190 00 Praha 9 

 133 499 142,45 

 

 

Doklady ke kvalifikačním předpokladům předloženy v originále: 

 

STYLBAU, s.r.o., IČO 259 57 481, Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové - 

vedoucí společník sdružení 

  

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k základní způsobilosti a neexistenci střetu 

zájmů 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Pohl, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 25. 11. 2019 

d)  Obsah 

ČP ve vztahu ke spotřební dani, veřejnému zdravotnímu 

pojištění o neexistenci splatného nedoplatku, a že není 

v likvidaci. 

 

 

 

 

 



 

 
2 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 15. 1. 2020 

d) Obsah: Bez záznamu – STYLBAU, s.r.o.  

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 15. 1. 2020 

d) Obsah: Pavel Pohl, bez záznamu 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 15. 1. 2020 

d) Obsah: Pavel Šrůtek, bez záznamu 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

b) Vyhotovil: Ing. Hana Hanušová 

c) Datum vyhotovení: ke dni 17. 12. 2019 

d) Obsah: Neexistence daňových nedoplatků – STYLBAU, s.r.o. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Hradec 

Králové 

b) Vyhotovil: JUDr. Iveta Cibriková 

c) Datum vyhotovení: 16. 12. 2019 

d) Obsah: Není nedoplatek – STYLBAU, s.r.o. 

 

 



 

 
3 

   

 
 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Dana Satranská 

c) Datum vyhotovení: 29. 11. 2019 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Dana Satranská 

c) Datum vyhotovení: 29. 11. 2019 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 26013 

b) Vyhotovil: Ing. Václav Mach 

c) Datum vyhotovení: 22. 2. 2005 

d) Obsah: 
Jiří Hovorka - autorizovaný stavitel - obor pozemní stavby  

 

 

a) Název dokladu: Profesní životopis Jiří Hovorka 

b) Vyhotovil: Jiří Hovorka, Ing. Pavel Pohl 

c) Datum vyhotovení: 25. 11. 2019 

d) Obsah: 

Hlavní stavbyvedoucí firmy STYLBAU, s.r.o. – Jiří Hovorka 

Autorizovaný stavitel v oboru pozemní stavby 

Zaměstnanec společnosti STYLBAU, s.r.o. 

Více jak 5 let praxe při řízení stavebních prací 

Účast na zakázce Obchodně servisní středisko Němčice nad 

Hanou – Výstavba nového obchodně servisního střediska 

v Němčicích nad Hanou 

Termín plnění: 8/2018 – 8/2019 

Cena bez DPH:  63,2 mil. Kč bez DPH 

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Ing. Radmila Kubelková 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2019 

d) Obsah: 
Název akce: Modernizace VOŠ a SPŠ, Rychnov nad 

Kněžnou, U Stadionu 1166 – II. Etapa, areál Na jamách  



 

 
4 

   

 
 

Termín plnění: 1. 7. 2018 – 13. 9. 2019 

Cena bez DPH:  62,3 mil. Kč bez DPH 

Objednatel: Královéhradecký kraj 

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Ing. Radmila Kubelková 

c) Datum vyhotovení: 20. 11. 2017 

d) Obsah: 

Název akce: Modernizace VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166 – stavební úpravy školy  

Termín plnění: 1. 7. 2016 – 15. 11. 2017 

Cena bez DPH: 64,74 mil. Kč bez DPH 

Objednatel: Královéhradecký kraj  

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Ing. Jan Kubíček 

c) Datum vyhotovení: 4. 9. 2019 

d) Obsah: 

Název akce:  Obchodně servisní středisko Němčice nad 

Hanou – Výstavba nového obchodně servisního střediska 

v Němčicích nad Hanou 

Termín plnění: 15. 8. 2018 – 31. 8. 2019 

Cena bez DPH:  63,2 mil. Kč bez DPH 

Objednatel: STROM PRAHA a.s. 

 

 

Prohlášení o velikosti podniku požadované dle § 104 odst. 1 písm. e)   

a) Název dokladu: Čestné prohlášení 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Pohl 

c) Datum vyhotovení: 25. 2. 2020 

d) Obsah: 

Dodavatel je středním podnikem ve smyslu Doporučení 

Komise ze dne 6. května 2003 týkající se definice 

mikropodniků, malých a středních podniků (oznámeno pod 

číslem dokumentu C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20.5.2003, 

s. 36–41) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
5 

   

 
 

Doklady ke kvalifikačním předpokladům předloženy v originále: 

 

 

 

BAK stavební společnost a.s., IČO 284 02 758, Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 - 

společník sdružení 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k základní způsobilosti a neexistenci střetu 

zájmů 

b) Vyhotovil: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 

c) Datum vyhotovení: 27. 2. 2020 

d)  Obsah 

ČP ve vztahu ke spotřební dani, veřejnému zdravotnímu 

pojištění o neexistenci splatného nedoplatku, a že není 

v likvidaci. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 14. 2. 2020 

d) Obsah: Bez záznamu – BAK stavební společnost, a.s.   

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 6. 2. 2020 

d) Obsah: Jana Pečenková, bez záznamu 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 17. 2. 2020 

d) Obsah: Radek Mrázek, bez záznamu 

 

 

 

 



 

 
6 

   

 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 3. 2. 2020 

d) Obsah: Karel Laš, bez záznamu 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu 

b) Vyhotovil: Radmila Spěšná 

c) Datum vyhotovení: ke dni 9. 12. 2019 

d) Obsah: 
Neexistence daňových nedoplatků – BAK stavební 

společnost, a.s.  

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Trutnov 

b) Vyhotovil: Ing. Daniela Prokešová 

c) Datum vyhotovení: 10. 1. 2020 

d) Obsah: Není nedoplatek – BAK stavební společnost, a.s. 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Jana Krejdlová 

c) Datum vyhotovení: 14. 2. 2020 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Jana Krejdlová 

c) Datum vyhotovení: 14. 2. 2020 

 

 

 

 

 



 

 
7 

   

 
 

Prohlášení o velikosti podniku požadované dle § 104 odst. 1 písm. e)   

a) Název dokladu: Čestné prohlášení 

b) Vyhotovil: Ing. Radek Mrázek, MBA 

c) Datum vyhotovení: 27. 2. 2020 

d) Obsah: 

Dodavatel není drobným, malým  nebo středním podnikem ve 

smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 2003 týkající se 

definice mikropodniků, malých a středních podniků 

(oznámeno pod číslem dokumentu C(2003) 1422) (Úř. věst. L 

124, 20.5.2003, s. 36–41) 

 


